
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81317002P

2. Data e Regjistrimit 17/01/2008
3. Emri i Subjektit ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bedri Karapici, Kompleksi 
Tirana Golden Park, Hyrja e Biznesit, Kati i parë, Nr. 5. 
58.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim 

Mjedisor / Sherbim ekspertize Zhurme /Plane Menaxhimi / 
Plan Rehabilitimi Mjedisor / Plane veprimi /Studime 
Fizibiliteti /Menaxhim Projektesh / Konsulence teknike dhe 
ekspertize ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi te 
kushteve te Mjedisit /Monitorim te elementeve te mjedisit 
dhe sherbime te analizave Fiziko -Kimike dhe Mikro-
biologjike te elementeve te shkarkimit mjedisor, Sherbim 
GIS . Projektim arkitektonik te objekteve civile -industrial-
turistike dhe vepra arti /Projektim Interieri/Planifikim dhe 
projektim Urban / Studime pjesore Urbanistike . Studim- 
Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per 
/realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa 
kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-
Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te 
Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, 
Objekte Lumore.Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, 
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Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Stacione Pompimi 
dhe Trajtimi Uji, konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante 
te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe 
Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe 
Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e 
mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat 
e mbrotjes nga Zjarri.  Auditim i Energjise ne ndertesa dhe 
industri. Ekspertize ne performance e ruajtjes se energjise. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri 
e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu 
imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e 
Pasurive te paluajtshme.
Elidiana Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2011                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elidiana Shehu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 

Ermelinda Agalliu13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2019                Deri: 

14. Ortakët ElidianaShehu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENVIRONMENTAL MANAGEMENT 
CONSULTANTS
E-Mail: eshehu@emcstudio.al  
Telefon: 0692076779  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1 date 08.06.2010 ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040ECC1A-7381-4FE7-9A7D-1C88317921CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A982106-3219-47A1-85E0-F6F1EFE7AC17
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Regjistrimi Fillestar: CN-112060-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130091-04-08
Emri i subjektit ishte            ("DIANA STUDIO")          u be            
("ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS")         
Emri Tregtar ishte            ("DIANA STUDIO")          u be            ("ENVIRONMENTAL 
MANAGEMENT CONSULTANTS")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224881-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076779")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla 4, Apartamenti 68;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W. Bush, Edal Center, Kati 2, Zyra 109;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407261-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "283.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1 date 08.06.2010 
ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Lumturije 
Brahaj me liçense nr.121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("28.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD35C603-4F01-4AFE-9FCE-95F3FE3E1077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9B2806-D6FD-4B7A-BF95-D6E9CBDD77A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FC0872-2DF3-49A0-8AB2-0ABBDB76C63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3CD24-B530-4A82-8AAE-527613639534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF04C9A-0768-454D-A445-99F709ECD750
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565229-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vëtem, Nr.1, datë 
01.06.2011, për caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabël e regjistruar, për rritjen 
e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 16.06.2011, për miratimin e 
raportit të ekspertit kontabël, për rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit të ortakut të 
vetëm, Nr.3, datë 16.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.300.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "283.000,00"          u be            "330.000,00"         
Objekti ishte            ("Vleresim i pasurive te paluajtshme, supervizim, kolaudim, ekspertiza 
mjedisore, projektim, zbatim.")          u be            ("Vleresim i pasurive te paluajtshme, 
supervizim dhe kolaudim punimesh ne objekte ndertimi. Ekspertiza mjedisore. 
Projektim, zbatim projekti etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.300.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidiana Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2008")            u be              ("16/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidiana Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134802-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Lumturije Brahaj, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 121, date 10.01.2001 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 07.06.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "330.000,00"          u be            "460.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7327BDE-03C2-4F5B-BB90-46EBED07C51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8E87D2-41D2-48EB-9B3E-586BFADE2434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6318C97-01F4-468B-BA89-9DB093E070D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE93DAE-5001-42CC-860F-461D3E9A618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A3A7B9-1F2F-4011-9EC5-46BA0DCB66D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD1AD9-A3B7-4A33-88E9-4C7C4E0277DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D96E8-9537-4007-BC33-B44F0BB764E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("46.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458446-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem , date 02.05.2014 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Vleresim i pasurive te paluajtshme, supervizim dhe kolaudim 
punimesh ne objekte ndertimi. Ekspertiza mjedisore. Projektim, zbatim projekti etj.")          
u be            ("- Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, ekspertize dhe 
auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, monitorim i 
treguesve mjedisor, menaxhim projektesh, konsulence.- Ne fushen e pasurive te 
paluajtshme: Vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, 
studim tregu imobiliar, konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, supervizion dhe kolaudim punimesh per objekte ndertimi, projektim 
arkitektonik, inxhinierik dhe projekte zbatimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532783-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.06.2014 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj. Lumturije Brahaj për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 25.06.2014. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 28.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.000.000,00"          u be            "52.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "460.000,00"          u be            "520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.000.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A1D18-1EE2-41EB-94A6-5208ED706F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F9B467-9157-4AD4-A50F-531A82A12CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F9B467-9157-4AD4-A50F-531A82A12CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB0FE69-78DB-4112-A524-E5048C549947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4012F-7D75-4A85-A817-EC011F008BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E15CCE8-C942-4E83-94B5-406FA996E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E15CCE8-C942-4E83-94B5-406FA996E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED1C2D8-9B54-4A60-965A-443204DC44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38082A2E-8B90-4356-B9AA-A2A59678D5F4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545059-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850693-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154070-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163679-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2015 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. 
Lumturije Brahaj me Nr. License 121 , date 10.01.2001 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Emerimin e zj. Lumturije Brahaj per audtimin e pasqyrave 
financiare  te vitit 2015. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 17.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2015  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "52.000.000,00"          u be            "56.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "520.000,00"          u be            "560.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C584303-5786-46F7-85FA-315A211D8DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1CEEF9-AB73-4892-AF7A-93808D76E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8AC4B0-32F2-4F6E-B566-C1F75CD00FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D966E-3DE4-4058-AD5A-4D79E352D40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001D69A-E765-45D5-9CA4-4F3092D17DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DF660-AF1E-4622-B928-68EA627D7797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7618D-9218-40BF-9A53-9F541079C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1927A5-2964-4F4B-894D-D61EFA360878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FF950E-CA3D-41FD-8C05-7BCA3F2D2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027E1A6-F1B2-4CAC-9937-B62D066381A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C674A0AA-0341-4DA9-B7F6-D1DE15638C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97341B-5FF8-437B-90A5-408C5FCE9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC620A9D-F5D6-4CDC-B4F6-EE1E94B6A984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDD4F43-7E31-46F8-A7F9-F182B137205B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000.000,00")            u be              ("56.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199715-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311829-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja Bad, perbri qendres tregtare 
Globe, kati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727176-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 9 date 
25.05.2016  per ndryshimin e adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje 
adrese dytesore.Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 25.05.2016 per riemerimin 
e administratores znj. Elidiana Shehu per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9FD982-4AC0-4F5D-93A7-345066573DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB463C1-1CC9-436F-9F89-41AFAD957124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF46210E-60A9-41A5-A4D7-44E368FC47E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF46210E-60A9-41A5-A4D7-44E368FC47E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D75C7-9790-4854-8D2D-F47D9E9E2BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E744019F-0044-4B4F-AF35-1089D355C12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318B6A38-81CD-409C-A25D-B01A4C8B28E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D5337-B096-4804-8C51-FB493B9CE52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B934355-A337-4DE4-9D2A-4C783ADD0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780C5DF9-CF91-41A1-97B3-CE9C22CFE31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C28D2-B3F3-4979-AD1E-D501401FEE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C28D2-B3F3-4979-AD1E-D501401FEE90
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Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati Baja Bad, përbri Qendres Tregtare 
Globe, Kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Baja Bad, perbri qendres tregtare Globe, kati 11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla 4, Apartamenti 68;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidiana Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798304-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.06.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Lumturije Brahaj me license Nr.121, date 10.01.2001, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 04.07.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
03.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "56.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "560.000,00"          u be            "630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DEB5E-E1CF-4BB1-902C-183A668F1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DEB5E-E1CF-4BB1-902C-183A668F1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1625C-D81E-4B7D-B7D5-5729B5935EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76ABA9-5406-4815-8D39-91CF675B2749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31879D6D-A8D3-41CF-85B1-1C6749E4E745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E1B54-E53C-408C-BE3E-2853D24657B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7427DF-B327-4940-B5D9-5075F015C720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93363757-2F3C-4943-A0AD-C127280DF00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D13A49C-8E12-4836-BCED-D046F4B1D45B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833464-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834980-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886028-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942878-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 22.09.2016, i ortakut te vetem 
lidhur me ndryshimet e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("- Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, ekspertize dhe 
auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, monitorim i treguesve 
mjedisor, menaxhim projektesh, konsulence.- Ne fushen e pasurive te paluajtshme: 
Vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, studim tregu imobiliar, 
konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme, supervizion dhe 
kolaudim punimesh per objekte ndertimi, projektim arkitektonik, inxhinierik dhe projekte 
zbatimi. ")          u be            ("Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, 
ekspertize dhe auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, 
raportim zbatimi te kushteve te mjedisit, studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit 
te mbetjeve, menaxhim projektesh, konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur 
me mjedisin.  Ne fushen e pasurive te paluajtshme: Vleresim te pasurive te 
paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, studim tregu imobiliar, konsulence teknike 
dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme. Ne fushen e projektimit dhe 
ndertimit: supervizion dhe kolaudim punimesh per objekte ndertimi, projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42A48B-B3D5-4F02-8A50-D1D9D48B5334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42A48B-B3D5-4F02-8A50-D1D9D48B5334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F58D9-F100-435E-9344-D38D28DA42E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C90A6-8FF4-46C6-A419-34896B69EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3728228C-FD91-444A-B04B-D2E4D103BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7F61A5-4C31-4F33-B9B5-EE8E5C636654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D9C518-3F66-47C4-9597-1D4F0DF3BDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210709FA-695A-49B4-A779-D58CD749C526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7374B24-72A4-4539-A798-E85410328A5A
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arkitektonik te objekteve te banimit dhe objekte shoqeror, interier/eksterier, 
planifikim urban, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per objekte ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969315-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139402-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.02.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, ekspertize dhe 
auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, raportim zbatimi te 
kushteve te mjedisit, studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te mbetjeve, menaxhim 
projektesh, konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin.  Ne fushen e 
pasurive te paluajtshme: Vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, 
studim tregu imobiliar, konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme. 
Ne fushen e projektimit dhe ndertimit: supervizion dhe kolaudim punimesh per objekte 
ndertimi, projektim arkitektonik te objekteve te banimit dhe objekte shoqeror, 
interier/eksterier, planifikim urban, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per objekte 
ndertimi.")          u be            ("Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, 
ekspertize dhe auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, 
raportim zbatimi te kushteve te mjedisit, studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit 
te mbetjeve, menaxhim projektesh, konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur 
me mjedisin.  Ne fushen e pasurive te paluajtshme: Vleresim te pasurive te 
paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, studim tregu imobiliar, konsulence teknike 
dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme. Ne fushen e projektimit dhe 
ndertimit: Projektim arkitektonik te objekteve civile, industriale, turistike dhe vepra 
arti. Projektim interieri. Planifikim urban dhe studime pjesore urbanistike. Studimi 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Supervizion dhe kolaudim punimesh per objekte ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE256BB-5005-4613-ACAC-656D1D416349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F699336-B869-46E2-9C6C-F7307403968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F699336-B869-46E2-9C6C-F7307403968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCAA954-046C-400A-8460-18F8559485CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF080DA-BBC8-4E10-A8BE-6DB42D75DC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D202564-2223-4A4E-BEFE-1FAE8340894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0372857A-0090-4067-8911-D51816EFCFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0372857A-0090-4067-8911-D51816EFCFF4
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07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363149-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 120 date 
30.06.2017 per fillimin e procedures per rritjen e kapitalit me fitimet e pa shperndara. 
Caktimi i znj. Lumturije Brahaj me Nr. 121 licence per pergatitjen e raportit per rritje 
kapitali. Vendimi Nr. 13 date 03.07.2017 per miratimin e shteses se kapitalit duke arritur 
ne shumen 75 000 000 leke.Raporti i ekspertes date 02.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "630.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387489-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici, Ish Mjetet Mesimor, Kompleksi Golden Park, Kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati Baja Bad, përbri Qendres Tregtare Globe, Kati 
11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389714-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C477316-C160-43EE-AB5F-828AA370FDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C477316-C160-43EE-AB5F-828AA370FDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA18EE5-88A0-4CD4-9D0B-C3C0AF8B17F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C53254-5014-454D-9252-D4C5D8E1EE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3A9A7-5E29-476C-9AAF-2F9569303FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3A9A7-5E29-476C-9AAF-2F9569303FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9C1E6-96E4-4C8F-ABBD-4F6CC6C40280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51CB36D-9F10-4CBA-A635-DD86E30B835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53137F22-70B3-458A-BC78-2C3D11B2537A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519666-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjedisit: Vleresimi i ndikimit ne mjedis, ekspertize dhe 
auditim mjedisor, plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi mjedisor, raportim zbatimi te 
kushteve te mjedisit, studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te mbetjeve, menaxhim 
projektesh, konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin.  Ne fushen e 
pasurive te paluajtshme: Vleresim te pasurive te paluajtshme, vleresim asetesh, ekspertize, 
studim tregu imobiliar, konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme. 
Ne fushen e projektimit dhe ndertimit: Projektim arkitektonik te objekteve civile, 
industriale, turistike dhe vepra arti. Projektim interieri. Planifikim urban dhe studime 
pjesore urbanistike. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Supervizion dhe kolaudim punimesh per objekte ndertimi.")          u 
be            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / Plan 
menaxhimi dhe Plan Rehabilitimi mjedisor / Studime Fizibiliteti ne fushen e 
Menaxhimit te mbetjeve /Menaxhim Projektesh /Konsulence teknike dhe ligjore per 
ceshtje lidhur me Mjedisin / Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit /. Projektim 
arkitektonik te objekteve civile - industrial- turistike dhe vepra arti /Projektim 
Interieri /Planifikim Urban dhe studime pjesore Urbanistike . Studim - Projektimin- 
Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per / realizimin me fonde publike dhe/ose 
private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, 
Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikahmeve, Ujesjellesash, 
Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, 
Objekte Lumore, Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, 
Hidrocentrale, , Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe 
Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur 
me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes 
nga Zjarri.Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e 
paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu imobiliar /Konsulence teknike dhe ligjore ne 
fushen e Pasurive te paluajtshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858164-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182402F9-FD05-4551-986E-703F89FDE9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B323A7-AFCB-4A67-BA23-DA2E64E3678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D295B4B-2437-4F7D-8F79-C5A09F152587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D295B4B-2437-4F7D-8F79-C5A09F152587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4D416-FAC8-4A99-B46E-E29046537829
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032849-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2018 per ndryshim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eshehu@emcstudio.al")         
Objekti ishte            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / 
Plan menaxhimi dhe Plan Rehabilitimi mjedisor / Studime Fizibiliteti ne fushen e 
Menaxhimit te mbetjeve /Menaxhim Projektesh /Konsulence teknike dhe ligjore per ceshtje 
lidhur me Mjedisin / Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit /. Projektim arkitektonik te 
objekteve civile - industrial- turistike dhe vepra arti /Projektim Interieri /Planifikim Urban 
dhe studime pjesore Urbanistike . Studim - Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te 
Punimeve per / realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te 
gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, 
Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikahmeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, 
Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje 
Uji, Diga, Hidrocentrale, , Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike 
dhe Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur 
me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e 
mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga 
Zjarri.Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / 
Ekspertize / Studim tregu imobiliar /Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te 
paluajtshme ")          u be            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe 
Auditim Mjedisor / Plane Menaxhimi / Plan Rehabilitimi Mjedisor / Studime 
Fizibiliteti ne fushen e Menaxhimit te Mbetjeve, Fushen e Ujrave dhe ate te Pyjeve 
/Menaxhim Projektesh / Konsulence teknike dhe ekspertize ligjore per ceshtje 
Mjedisore / Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit / Sherbim GIS . Projektim 
arkitektonik te objekteve civile - industrial- turistike dhe vepra arti /Projektim 
Interieri /Planifikim Urban dhe studime pjesore Urbanistike . Studim - Projektimin- 
Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per / realizimin me fonde publike dhe/ose 
private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, 
Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, 
Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, 
Objekte Lumore, Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, 
Hidrocentrale, , Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe 
Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC846B-0E0A-4451-8B62-33C22CC1FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7D9E2-E3D8-4E7A-963C-5504D018E814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87771C83-FD00-4B40-904A-79419CF16C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB817407-2857-4559-9043-A865E9E6EE06
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me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes 
nga Zjarri. • Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e 
paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu imobiliar /Konsulence teknike dhe ligjore ne 
fushen e Pasurive te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140779-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191663-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 24.04.2019  dhe vendimit 
datë 09.05.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore dhe emërimi i Drejtuesit 
Teknik znj. Ermelinda Agalliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park, Hyrja e Biznesit, Kati i parë, 
Nr. 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici, Ish Mjetet Mesimor, Kompleksi Golden Park, Kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermelinda Agalliu")                      Nga data "24/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331407-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 4 date 09.09.2019 ku, Emërohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C592BA2C-B390-483A-91B7-26A75D8106ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EAE70-575C-42C8-AF93-7E549C24A69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189223B0-024B-4B2D-95FA-B1377013A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189223B0-024B-4B2D-95FA-B1377013A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6376A3-DBAE-4785-8B38-9A78556CB789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D50388C-8279-44D8-B546-AC3A8E1A32DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4575597-923C-49E2-BFC3-B17B4BDB81E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286915D0-A178-4512-B317-00E0474E4088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E68975-5A38-43A8-9AC0-56E73E0178EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E68975-5A38-43A8-9AC0-56E73E0178EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD72A50-DD42-442D-9037-F42DD3D53F6D
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Elidiana Shehu nje nga dy drejtueset teknike te studios E.M.C SHPK  per fushen e 
Mjedisit, 2. Emërohet Elidiana Shehu nje nga dy drejtueset teknike te studios E.M.C SHPK 
per fushen e Pasurive te Paluajtshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elidiana Shehu")                      Nga data "09/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342679-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 04.09.2019 ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Altin 
Xhafaj Auditues ligjor me Nr.License 374, per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
05.09.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.09.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit  te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "75.000.000,00"          u be            "47.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "750.000,00"          u be            "470.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000.000,00")            u be              ("47.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481871-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / 
Plane Menaxhimi / Plan Rehabilitimi Mjedisor / Studime Fizibiliteti ne fushen e 
Menaxhimit te Mbetjeve, Fushen e Ujrave dhe ate te Pyjeve /Menaxhim Projektesh / 
Konsulence teknike dhe ekspertize ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi te 
kushteve te Mjedisit / Sherbim GIS . Projektim arkitektonik te objekteve civile - industrial- 
turistike dhe vepra arti /Projektim Interieri /Planifikim Urban dhe studime pjesore 
Urbanistike . Studim - Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per / realizimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A2D178-D80C-4950-937C-0C041198E042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE2D23-543B-4A6C-A331-22863A3F6D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A80A7C-0D08-4960-9BCA-FD224ADEFE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A80A7C-0D08-4960-9BCA-FD224ADEFE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB31B2-8E72-4556-8866-09F2B770B978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E408C-3B12-4848-ADF3-139EDE840B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F534517-2EC3-4AD6-ABE9-3727B0C2E4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC854AFF-4FED-4A32-A6DD-DA4C927E3FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC854AFF-4FED-4A32-A6DD-DA4C927E3FC1
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me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve 
Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, 
Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, 
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, , Stacione 
Pompimi dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te Ngrohjes dhe 
Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe 
Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe 
asistence teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri. • Vleresim te pasurive te paluajtshme 
/Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu imobiliar /Konsulence 
teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme")          u be            ("Vleresimi i 
Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / Plane Menaxhimi / Plan 
Rehabilitimi Mjedisor / Studime Fizibiliteti  /Menaxhim Projektesh / Konsulence 
teknike dhe ekspertize ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi te kushteve te 
Mjedisit /Monitorim te elementeve te mjedisit dhe sherbime te analizave Fiziko –
Kimike dhe Mikro-biologjike te elementeve te shkarkimit mjedisor, Sherbim GIS . 
Projektim arkitektonik te objekteve civile -industrial- turistike dhe vepra arti 
/Projektim Interieri/Planifikim Urban dhe studime pjesore Urbanistike . Studim- 
Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per /realizimin me fonde publike 
dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve 
Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, 
Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra 
Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore,Grykderdhjet e Lumenjve dhe 
Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale,  Stacione Pompimi dhe Trajtimi 
Uji,konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime 
Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I 
objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence 
teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri.  Vleresim te pasurive te paluajtshme 
/Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu 
imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526832-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A66762F-545F-454D-9585-1AD1F20F67B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20176F18-0894-402C-9043-6A26A794ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E646C743-E27C-4EDB-9101-F6DD780071E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E646C743-E27C-4EDB-9101-F6DD780071E0
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI EMC SHPK  2019.pdf
Pasqyra e performancës  EMC.xlsx
BILANC EMC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EMC    SHPK.xlsx

08/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560707-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 04.07.2020, ku është vendosur: 
Emërimin e “Ekspertit Kontabël, z.Altin Xhafa për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit, datë 06.07.2020 ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 06.07.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "47.000.000,00"          u be            "53.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "470.000,00"          u be            "530.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.000.000,00")            u be              ("53.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603828-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 date 13.10.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidiana Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("13/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629139-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr.3594 Rep., Nr. 1476 
Kol., datë 20.06.2019, nëpërmjet së cilës subjekti shoqëria “ENVIRONMENTAL 
MANAGEMENT CONSULTANTS” sh.p.k., me ortake të vetme dhe administratore znj. 
Elidiana Shehu i jep kompetencë z.Florian Shehu  që ta përfaqësoje në bazë të tagrave që i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22C78D5-6615-4E92-8432-A7C96E5242A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8832DF6-F443-42EF-9010-71D62FBC66AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C680F-B413-426F-89C8-B3BA38808208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B88434-94EF-47AB-ACAA-FE7F541CF116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACD1F3-F905-4199-96B2-3CAC2ACE226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D14A4C5-665B-40B0-BE9E-95FEA9D172FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D5DB91-6C03-4E46-BE37-C426281597EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D5DB91-6C03-4E46-BE37-C426281597EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1843A26-257D-4593-B5A5-F2FBBEE20112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B6BDB1-3F22-480E-BBD8-375A41E40C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F386847-7C24-4C19-B593-844F36C3073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49340F02-C039-46A9-937F-B8747A3FC622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49340F02-C039-46A9-937F-B8747A3FC622
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lejon kjo prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645816-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / 
Plane Menaxhimi / Plan Rehabilitimi Mjedisor / Studime Fizibiliteti  /Menaxhim 
Projektesh / Konsulence teknike dhe ekspertize ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim 
zbatimi te kushteve te Mjedisit /Monitorim te elementeve te mjedisit dhe sherbime te 
analizave Fiziko –Kimike dhe Mikro-biologjike te elementeve te shkarkimit mjedisor, 
Sherbim GIS . Projektim arkitektonik te objekteve civile -industrial- turistike dhe vepra arti 
/Projektim Interieri/Planifikim Urban dhe studime pjesore Urbanistike . Studim- 
Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per /realizimin me fonde publike 
dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, 
Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, 
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, 
Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte 
Lumore,Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale,  
Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji,konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te 
Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet 
energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga 
zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri.  Vleresim te 
pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu 
imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme. ")          u be            
("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / Sherbim 
ekspertize Zhurme /Plane Menaxhimi / Plan Rehabilitimi Mjedisor / Plane veprimi 
/Studime Fizibiliteti /Menaxhim Projektesh / Konsulence teknike dhe ekspertize 
ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit /Monitorim 
te elementeve te mjedisit dhe sherbime te analizave Fiziko -Kimike dhe Mikro-
biologjike te elementeve te shkarkimit mjedisor, Sherbim GIS . Projektim 
arkitektonik te objekteve civile -industrial-turistike dhe vepra arti /Projektim 
Interieri/Planifikim dhe projektim Urban / Studime pjesore Urbanistike . Studim- 
Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per /realizimin me fonde publike 
dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve 
Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, 
Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra 
Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore.Grykderdhjet e Lumenjve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8DAFF6-EE3D-43AC-931E-0F8C5AFF14DF
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Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, 
konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime 
Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I 
objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence 
teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri. • Vleresim te pasurive te paluajtshme 
/Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu 
imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667934-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2021 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe Auditim Mjedisor / 
Sherbim ekspertize Zhurme /Plane Menaxhimi / Plan Rehabilitimi Mjedisor / Plane 
veprimi /Studime Fizibiliteti /Menaxhim Projektesh / Konsulence teknike dhe ekspertize 
ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi te kushteve te Mjedisit /Monitorim te 
elementeve te mjedisit dhe sherbime te analizave Fiziko -Kimike dhe Mikro-biologjike te 
elementeve te shkarkimit mjedisor, Sherbim GIS . Projektim arkitektonik te objekteve civile 
-industrial-turistike dhe vepra arti /Projektim Interieri/Planifikim dhe projektim Urban / 
Studime pjesore Urbanistike . Studim- Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve 
per /realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave 
pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, 
Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, 
Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore.Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje 
Uji, Diga, Hidrocentrale, Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, konstruksione Metalike dhe 
Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me 
burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I objekteve te cdo lloji lidhur me masat e 
mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri. • 
Vleresim te pasurive te paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / 
Studim tregu imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te 
paluajtshme.")          u be            ("Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis / Ekspertize dhe 
Auditim Mjedisor / Sherbim ekspertize Zhurme /Plane Menaxhimi / Plan 
Rehabilitimi Mjedisor / Plane veprimi /Studime Fizibiliteti /Menaxhim Projektesh / 
Konsulence teknike dhe ekspertize ligjore per ceshtje Mjedisore / Raportim zbatimi 
te kushteve te Mjedisit /Monitorim te elementeve te mjedisit dhe sherbime te 
analizave Fiziko -Kimike dhe Mikro-biologjike te elementeve te shkarkimit mjedisor, 
Sherbim GIS . Projektim arkitektonik te objekteve civile -industrial-turistike dhe 
vepra arti /Projektim Interieri/Planifikim dhe projektim Urban / Studime pjesore 
Urbanistike . Studim- Projektimin- Mbikqyrje e Kolaudimin te Punimeve per 
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/realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha 
fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-Kulturore, 
Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, 
Mbikalimeve,Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra 
Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore.Grykderdhjet e Lumenjve dhe 
Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji, 
konstruksione Metalike dhe Druri, Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes. Sherbime 
Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim I 
objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. Trainim dhe asistence 
teknike per masat e mbrotjes nga Zjarri.  Auditim i Energjise ne ndertesa dhe 
industri. Ekspertize ne performance e ruajtjes se energjise. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme /Vleresim asetesh pasuri e paluajtshme / Ekspertize / Studim tregu 
imobiliar/Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749986-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT BILANCIT EMC SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EMC SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës  EMC.xlsx
Shenimet Shpjeguese EMC shpk 2020.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943553-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM NR.2 ASAMBLEJE EMC 2022 .pdf
Shenimet Shpjeguese EMC shpk 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EMC SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës  EMC.xlsx

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027633-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
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Vlera e Kapitalit ishte            "53.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "530.000,00"          u be            "580.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidiana Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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